АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2010                       № 2
г. Колпашево

Об исключении объектов имущества из
реестра муниципальной собственности
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения           имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, договорами купли-продажи имущества муниципальной собственности от 17.11.2009 № 024, от 23.11.2009 № 025, от 24.11.2009 № 026, от 24.12.2009 № 027
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Исключить из реестра имущественной казны муниципальной собственности Колпашевского городского поселения следующие объекты:
         1.1. Нежилое здание (котельная) общей площадью 488,5, кв. м с оборудованием и земельным участком с кадастровым номером 70:08:0100046:0515 площадью 1010 кв. м, расположенное по адресу: Колпашевский р-н, с. Тогур, ул. Сибирская, 137.
         1.2. Нежилое здание (котельная) общей площадью 67,0 кв. м с оборудованием и земельным участком с кадастровым номером 70:19:0000001:0572 площадью 502 кв. м, расположенное по адресу: г. Колпашево, ул. Мира, 6.
         1.3. Автомобиль марки КТ201А ПАЗ673 (автобус), государственный номер А 257 МТ 70, год выпуска 1984.
         1.4. Трактор  марки ЮМЗ-6 (ЭО 2621), государственный номер 70 ТЕ 6607, год выпуска 1988.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения                     Баранова С. А.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев